



## KOMENDA GŁÓWNA POLICJI BIURO FINANSÓW

02-672 Warszawa  
ul. Domaniewska 36/38

Dyrektor  
WZP

60-131-23  
60-120-44

fax. 601-26-94  
60-118-57

FZ - 4785/12

Warszawa, ..21.. 08.2012 r.

### DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

dot. postępowania na realizację zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: *Modernizacja Krajowego Systemu Informatycznego, sprawa nr 131/Błil/12/KM.*

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi:

#### Pytanie nr 35

Zamawiający w Załączniku nr 4 do SIWZ w paragrafie 1 „Przedmiot Umowy” w ust. 3 w pkt 3) specyfikuje:

- 3) zapewnienie udzielenia licencji, na oprogramowanie standardowe wraz z możliwością aktualizacji oraz przekazanie Zamawiającemu przez Wykonawcę dokumentów licencyjnych i kart gwarancyjnych;

Prosimy o potwierdzenie długości okresu dotyczącego aktualizacji dla udzielonych (dostarczanych) licencji, czy przedmiotowy okres ma być równy co najmniej okresowi gwarancji na przedmiot zamówienia tj. 60 miesięcy?

#### Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że przedmiotowy okres ma być równy co najmniej okresowi gwarancji na przedmiot zamówienia tj. min. 60 miesięcy.

#### Pytanie nr 36

Pytanie do Zapisów Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia, nawiązując do pytania nr 6 i odpowiedzi Zamawiającego: Pytanie nr 6

W punkcie IX w opisie bibliotek taśmowych środowiska HP DataProtector podane są licencje, jakie należy dostarczyć wraz z bibliotekami. Jednocześnie w „Wymaganiach dodatkowych” w pkt.2 Zamawiający wskazał „Urządzenia muszą posiadać serwis gwarancyjny Producenta o następujących parametrach...”

Czy oznacza to, że oprogramowanie HP Data Protector (które nie jest urządzeniem) można dostarczyć bez wsparcia producenta czy też należy założyć, że wymogi wsparcia dla oprogramowania mają być na tym samym poziomie i dla takiego samego okresu co dla urządzeń/sprzętu? Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiotem zamówienia nie jest zakup oprogramowania HP DataProtector lecz zakup dodatkowych licencji dla zakupionego w ramach niniejszego postępowania sprzętu.

W uzupełnieniu uprzejmie informujemy Zamawiającego, że wsparcie dla oprogramowania HP Data Protector jest **cechą-elementem** licencji, które będą dostarczone w ramach niniejszego postępowania wraz ze sprzętem. Licencje nowodostarczane **nie przyjmują wsparcia licencji, które aktualnie posiada Zamawiający,** dlatego prosimy o jasne sprecyzowanie i podanie warunków wsparcia dla nowodostarczanych licencji.

#### Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że wsparcie dla nowodostarczanych licencji ma być na minimum 60 miesięcy.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Biura Finansów  
Komendy Głównej Policji  
Tomasz PIOTRKOWICZ